АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.05.2016                                                                                                                            №255

О внесении дополнений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 01 июля 2014 года № 268/1 «О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 12.1 Закона Краснодарского края  от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения в приложение к  постановлению администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 01 июля 2014 года              № 268/1 «О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кавказского сельского поселения Кавказского района Е.А.Короленко.

3. Постановление в ступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Кавказская сельского поселения

Кавказского района                                                                               О.Г.Мясищева
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Кавказского сельского поселения

                                                                              Кавказского района

                                                                                  от 04.05.2016 № 255
Список многоквартирных домов

 расположенных на территории Кавказского

 сельского поселения Кавказского района не определившихся со способом формирования фонда капитального ремонта обще домового имущества
	№

п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Кол-во

квартир
	Общая площадь дома
	Примечание

	1
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 2
	18
	1334,8

	2
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 3
	18
	1338,9

	3
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 4
	18
	1313,5

	4
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 5
	18
	1340,8

	5
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 6
	18
	1316,6

	6
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 7
	18
	1313,5

	7
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 7а
	18
	1317,9

	8
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 7б
	36
	1567,8

	9
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 8
	32
	1909,2

	10
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 9
	32
	1969,5

	11
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 10
	18
	1321,6

	12
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 12
	18
	1303,5

	13
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 13
	18
	1313,5

	14
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 19
	24
	1286,6

	15
	ст. Кавказская,

ул. 60 лет СССР, 20
	24
	959,6

	16
	ст. Кавказская,

пер. Чапаева, 8
	24
	1481,5

	17
	ст. Кавказская,

пер. Чапаева, 10
	24
	1440,8

	18
	ст. Кавказская

пер. Чапаева, 12
	24
	923,24

	19
	ст. Кавказская,

ул. Ленина, 217
	18
	1633,9

	20
	ст. Кавказская,

ул. Ленина, 219
	18
	1633,9

	21
	ст. Кавказская,

ул. Ленина, 221
	18
	1633,9

	22
	ст. Кавказская,

ул. Ленина, 156
	16
	749,8

	23
	ст. Кавказская,

ул. Ленина, 179
	16
	749,8

	24
	ст. Кавказская

ул. Ленина, 247
	             18
	325,2

	25
	ст. Кавказская,

ул. К.Маркса, 147
	8
	325,2

	26
	ст. Кавказская,

ул. К.Маркса, 186
	10
	1354,1

	27
	ст. Кавказская,

 пер. Первомайский,
 ДОС 20
	60
	3709,7

	28
	ст.Кавказская

пер.Первомайский  ДОС 1-2 кв.8
	24
	1355,6

	29
	ст. Кавказская,

ул.Привокзальная 8
	8
	188

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                                      О.Г.Мясищева